PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутская область

Бельское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2018 № 15
с. Бельск

Об отмене постановления администрации

 Бельского муниципального образования

 от 21.10.2016 №131 «О мерах по реализации

 отдельных положений Федерального закона

«О противодействии коррупции».
В целях приведения нормативно правовых актов Бельского муниципального образования в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», статьями 6, 32, 43 Устава Бельского муниципального образования, администрация Бельского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Бельского муниципального образования от 21.10.2016 №131 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции».
2. Главному специалисту  администрации Бельского муниципального образования (Л.И. Метальникова):

2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Бельского муниципального образования от 21.10.2016   №131 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» о дате его отмены.

2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Бельский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «поселения района» в подразделе Бельского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Бельского муниципального образования А.Н. Тюменцев
Глава Бельского

муниципального образовании                                                         А.Н. Тюменцев